ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 26769/890 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

χιλίων τριακοσίων εξήντα έξι τετραγωνικών μέτρων 
(1.366 τ.μ.) και τετρακοσίων δύο τετραγωνικών μέ−
τρων (402 τ.μ.) αντίστοιχα, οι οποίες βρίσκονται στη 
θέση «Καμίνια» Τοπικής Κοινότητας Πλατάνου, Δή−
μου Σάμου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και

[...]

Σά−
μου, κηρύσσουμε:

ως αναδασωτέες με σκοπό την προστασία και την 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης, τις καταστρα−
φείσες από πυρκαγιά εκτάσεις, δάσους κωνοφόρων 
και αείφυλλων πλατύφυλλων, με στοιχεία «1,2,3,4,1» και 
«5,6,7,8,5» συνολικού εμβαδού χιλίων τριακοσίων εξήντα 
έξι τετραγωνικών μέτρων (1.366 τ.μ.) και τετρακοσίων 
δύο τετραγωνικών μέτρων (402 τ.μ.) αντίστοιχα, οι οποί−
ες βρίσκονται στη θέση «Καμίνια» Τοπικής Κοινότητας 
Πλατάνου, Δήμου Σάμου. Η καταοτραφείσα έκταση, 
λόγω πυρκαγιάς, φαίνεται στο ενταγμένο στο Ε.Γ.Σ.Α. 
87 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 
του δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών Ν.